ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы местной администрации городского округа Прохладный
Кабардино-Балкарской Республики
31 декабря 2010 года
№ 1554
Об утверждении Перечня муниципальных учреждений городского округа Прохладный КБР, меняющих тип учреждения на «Казенное учреждение» с 01.01.2011 года.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом РФ от 08.05.2010 года № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Перечень муниципальных учреждений городского округа Прохладный КБР, меняющих тип учреждения на «Казенное учреждение» с 01.01.2011 года согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы местной администрации по экономике, промышленности и финансам Н.Н. Дубко.
3. Настоящее Постановление вступает в силу с 1 января 2011 года.

Глава местной администрации городского округа Прохладный КБР

Ю.В. Пархоменко
Приложение
к Постановлению Главы местной
администрации городского округа Прохладный КБР
от «31» декабря 2010 г. №1554

Перечень муниципальных учреждений городского округа Прохладный КБР, меняющих тип учреждения на "Казенное учреждение" с 01.01.2011 г.
	Тип учреждения
	Наименование существующего учреждения
	Тип создаваемого учреждения
	Наименование создаваемого учреждения
	Наименование учредителя
	Основные цели деятельности муниципального учреждения
	Штатная численность
	Мероприятия по созданию казенного учреждения с указанием сроков их проведения

	Муниципальное учреждение
	Муниципальное учреждение "Управление культуры местной администрации городского округа Прохладный Кабардино-Балкарской Республики "
	Муниципальное казенное учреждение
	Муниципальное казенное учреждение "Управление культуры местной администрации городского округа Прохладный Кабардино-Балкарской Республики "
	Местная администрация городского округа Прохладный КБР
	Исполнительно-распорядительная
	3
	Внесение изменений в учредительные документы до 01 декабря 2011 года

	Муниципальное учреждение
	Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования детей "Детская школа искусств местной администрации городского округа Прохладный Кабардино-Балкарской Республики"
	Муниципальное казенное учреждение
	Муниципальное казенное образовательное учреждение дополнительного образования детей "Детская школа искусств местной администрации городского округа Прохладный Кабардино-Балкарской Республики"
	Местная администрация городского округа Прохладный КБР
	Образовательная деятельность дополнительного образования детей
	119,14
	Внесение изменений в учредительные документы до 01 декабря 2011 года

	Муниципальное учреждение
	Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования детей "Детская художественная школа местной администрации городского округа Прохладный Кабардино-Балкарской Республики"
	Муниципальное казенное учреждение
	Муниципальное казенное образовательное учреждение дополнительного образования детей "Детская художественная школа местной администрации городского округа Прохладный Кабардино-Балкарской Республики"
	Местная администрация городского округа Прохладный КБР
	Образовательная деятельность дополнительного образования детей
	25,97
	Внесение изменений в учредительные документы до 01 декабря 2011 года

	Муниципальное учреждение
	Муниципальное учреждение "Дом культуры "Восторг" местной администрации городского округа Прохладный Кабардино-Балкарской Республики"
	Муниципальное казенное учреждение
	Муниципальное казенное учреждение "Дом культуры "Восторг" местной администрации городского округа Прохладный Кабардино-Балкарской Республики"
	Местная администрация городского округа Прохладный КБР
	Культурно-досуговая деятельность
	12,5
	Внесение изменений в учредительные документы до 01 декабря 2011 года

	Муниципальное учреждение
	Муниципальное учреждение "Городской дворец культуры местной администрации городского округа Прохладный Кабардино-Балкарской Республики"
	Муниципальное казенное учреждение
	Муниципальное казенное учреждение "Городской дворец культуры местной администрации городского округа Прохладный Кабардино-Балкарской Республики"
	Местная администрация городского округа Прохладный КБР
	Культурно-досуговая деятельность
	47,5
	Внесение изменений в учредительные документы до 01 декабря 2011 года

	Муниципальное учреждение
	Муниципальное учреждение "Управление образования местной администрации городского округа Прохладный Кабардино-Балкарской Республики"
	Муниципальное казенное учреждение
	Муниципальное казенное учреждение "Управление образования местной администрации городского округа Прохладный Кабардино-Балкарской Республики"
	Местная администрация городского округа Прохладный КБР
	Исполнительно-распорядительная
	36,5
	Внесение изменений в учредительные документы до 01 декабря 2011 года

	Муниципальное учреждение
	Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №11"
	Муниципальное казенное учреждение
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №11"
	Местная администрация городского округа Прохладный КБР
	Образовательная деятельность
	74,25
	Внесение изменений в учредительные документы до 01 декабря 2011 года

	Муниципальное учреждение
	Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №42"
	Муниципальное казенное учреждение
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №42"
	Местная администрация городского округа Прохладный КБР
	Образовательная деятельность
	60,3
	Внесение изменений в учредительные документы до 01 декабря 2011 года

	Муниципальное учреждение
	Муниципальное учреждение "Финансовое управление местной администрации городского округа Прохладный Кабардино-Балкарской Республики"
	Муниципальное казенное учреждение
	Муниципальное казенное учреждение "Финансовое управление местной администрации городского округа Прохладный Кабардино-Балкарской Республики"
	Местная администрация городского округа Прохладный КБР
	Исполнительно-распорядительная
	20
	Внесение изменений в учредительные документы до 01 декабря 2011 года

	Муниципальное учреждение
	Муниципальное учреждение "Управление бухгалтерского учета и отчетности бюджетных учреждений городского округа Прохладный Кабардино-Балкарской Республики"
	Муниципальное казенное учреждение
	Муниципальное казенное учреждение "Управление бухгалтерского учета и отчетности бюджетных учреждений городского округа Прохладный Кабардино-Балкарской Республики"
	Местная администрация городского округа Прохладный КБР
	Исполнительно-распорядительная
	40
	Внесение изменений в учредительные документы до 01 декабря 2011 года

	Муниципальное учреждение
	Местная администрация городского округа Прохладный Кабардино-Балкарской Республики
	Муниципальное казенное учреждение
	Местная администрация городского округа Прохладный Кабардино-Балкарской Республики
	Местная администрация городского округа Прохладный КБР
	Исполнительно-распорядительная
	57,4
	Внесение изменений в учредительные документы до 01 декабря 2011 года

	Муниципальное учреждение
	Муниципальное учреждение "Управление жилищно-коммунального хозяйства городского округа Прохладный Кабардино-Балкарской Республики"
	Муниципальное казенное учреждение
	Муниципальное казенное учреждение "Управление жилищно-коммунального хозяйства городского округа Прохладный Кабардино-Балкарской Республики"
	Местная администрация городского округа Прохладный КБР
	Исполнительно-распорядительная
	13
	Внесение изменений в учредительные документы до 01 декабря 2011 года